[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 019/2020
                    Cordisburgo, 02 de Março de 2020.

Excelentíssimo Senhor,
Envio a V. Exa., cópia do Abaixo Assinado, enviado a esta Casa pelos moradores dos Povoados Periquito, Barra das Canoas, Barra Luiz Pereira, Peão, Murundus, Logradouro, Palmito, Capão do Gado, Bagagem e Brejo Alegre, solicitando visita quinzenal de médico e enfermeira.
Esperando contar com a devida atenção antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1